
Zarządzenie Nr 37/2024 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 27.05.2024r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w pisemnym nieograniczonym konkursie ofert na 
dzierżawę parkingu położonego w Żelazowej Woli

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz.609) Wójt Gminy Sochaczew zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu przeprowadzenia pisemnego nieograniczonego 
konkursu ofert na dzierżawę parkingu położonego w Żelazowej Woli w składzie:

1. Aleksandra Kuśmider- przewodniczący/a komisji
2. Monika Haber- sekretarz komisji
3. Aleksandra Dobińska- członek komisji

§ 2. Zasady pracy Komisji konkursowej określa Regulamin konkursu stanowiący Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 24.05.2024r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podpisania i obowiązuje do zakończenia postępowania, 
o którym mowa powyżej w § 1.

1


